1 NIU CAMPO ROSADO - S/M 16.00 16.00
1 NIU ARCO YOUNG VARIADO

PLASTICO NIÑO - ECONOMICO
8.00 8.00

1 NIU ADHESIVO AMBAR UNIVERSAL
5ML - FGM

95.00 95.00

1 NIU FUJI 2 FOTO RESTAURACION -
GC

118.00 118.00

OP. GRAVADAS: S/ 311.02
IGV: S/ 55.98

TOTAL A PAGAR: S/ 367.00

Son: Trescientos sesenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: xkQ+Wo7IieaIACsU+pf/vHIdtj4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 367
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a